
Informacja dla świadczeniobiorców 

o miejscach pracy mobilnego stanowiska ZIP  

do wydawania loginów i tymczasowych haseł  

do Zintegrowanego Informatora Pacjenta  

 

W związku z ogromnym zainteresowaniem związanym ze Zintegrowanym Informatorem Pacjenta  

oraz z uzyskiwaniem danych dostępowych do kont ZIP, Śląski OW NFZ wychodząc naprzeciw 

oczekiwaniom ubezpieczonych organizuje kolejne wyjazdy mobilnego stanowiska ZIP do wydawania 

loginów i tymczasowych haseł.  

Do tej pory m.in. uczestniczyliśmy w posiedzeniu Komisji Polityki Społecznej i Ochrony Zdrowia 

Sejmiku Województwa Śląskiego w Katowicach, braliśmy udział w akcjach w Urzędzie Miasta Ruda 

Śląska, w Urzędzie Miasta Zabrze, w Urzędzie Miasta Sosnowiec, w Urzędzie Miasta Rybnik,  

w Urzędzie Miasta Częstochowa, w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 3 w Rybniku, w Szpitalu 

nr 2 w Mysłowicach, w Górnośląskim Centrum Rehabilitacji REPTY, w Specjalnym Ośrodku Szkolno-

Wychowawczym w Będzinie, w Hucie Cynku „Miasteczko Śląskie” S.A., w Tramwajach Śląskich S.A.  

w Gliwicach, Bytomiu, Chorzowie, Katowicach oraz Będzinie, w Hotelu Katowice, w ZUS Chorzów, 

Bielsko-Biała, Częstochowa, Zabrze i Sosnowiec, w Galerii Jurajskiej w Częstochowie, w Centrum 

Handlowym M1 w Zabrzu, w Europie Centralnej w Gliwicach, w Sferze w Bielsku-Białej, w Agorze  

w Bytomiu.  

W najbliższym czasie zapraszamy do: 

 12-13 listopada 2013 r. – Urząd Miasta w Piekarach Śląskich 

ul. Bytomska 84, Piekary Śląskie, godz. 9.00-15.00 

 

 25-27 listopada 2013 r. – Urząd Miasta w Czechowicach-Dziedzicach 

pl. Jana Pawła II, Czechowice-Dziedzice, godz. 9.30-15.00 

 

 25-29 listopada 2013 r. – Urząd Miasta w Jaworznie 

pl. Górników 5, Jaworzno, godz. 9.30-15.00 

 

 2-6 grudnia 2013 r. – Urząd Miasta w Dąbrowie Górniczej 

ul. Graniczna 21, Dąbrowa Górnicza, godz. 9.00-15.00 

 

 2-6 grudnia 2013 r. – Instytut Onkologii w Gliwicach 

ul. Wybrzeże Armii Krajowej 15, Gliwice, godz. 9.00-15.00 

 

O kolejnych miejscach będziemy informować na bieżąco. 


